
Ufficio del Segretario Generale

Determinazione n.  527  del 14/12/2018

*** C O P I A ***

Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744
Medaglia di bronzo al Valore Civile

CITTA' DI CASTEL DI SANGRO (AQ)

Oggetto: PROCEDURA DI MOBILITA' ESTERNA VOLONTARIA AI SENSI DELL'ART. 30 DEL D.LGS. N. 
165/2001,  DA ATTUARE ATTRAVERSO SELEZIONE, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA 
COPERTURA DI N. 1 POSTO A TEMPO PIENO E INDETERMINATO, VACANTE IN DOTAZIONE 
ORGANICA, PROFILO DI AGENTE DI POLIZIA LOCALE, CAT. "C" - PRESSO IL SETTORE V - 
POLIZIA LOCALE - NOMINA DELLA COMMISSIONE SELEZIONATRICE

F.to D'Amico Marisa

IL SEGRETARIO GENERALE



IL SEGRETARIO GENERALE 

 

PREMESSO CHE con propria Determinazione dirigenziale n. 442 dell’8/11/2018, in esecuzione del 
Piano dei fabbisogni di personale 2018/2020, così come integrato con deliberazione della Giunta 
Comunale n. 186 del 19/10/2018, approvato con Deliberazione di Giunta Comunale n. 178 del 
26.08.2016 e modificato con successiva Deliberazione, è stata indetta una procedura di mobilità 
volontaria esterna ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs. n. 165/2001, da attuare attraverso selezione, per 
titoli e colloquio, per la copertura di n. 1 posto a tempo pieno e indeterminato, vacante in dotazione 
organica, di Agente di Polizia Locale - Categoria "C" - Posizione di accesso C1 - C.C.N.L. 
Comparto Funzioni Locali - presso il Settore V - Polizia Locale, procedura subordinata all’esito 
negativo della mobilità obbligatoria attivata ai sensi dell’art. 34bis del D.Lgs. n. 165/2001; 

RICHIAMATA la Determinazione n.   del    di ammissione dei candidati alla procedura selettiva;    

RITENUTO di dover provvedere alla nomina della Commissione giudicatrice della Selezione in 
parola come di seguito: 

 
Presidente – Cap. dott. Sebastiano Picone – Responsabile del Settore V – Polizia locale; 

Componente – ing. Elio Frabotta –  Responsabile del Settore IV; 

Componente – dott.ssa Lucia Giancola – Istruttore Direttivo – Cat. D, presso il Settore II, con 
funzioni verbalizzanti; 

VISTO il D.P.C.M. 23 Marzo 1995 con oggetto “Determinazione dei compensi da corrispondere ai 
componenti delle commissioni esaminatrici di tutti i tipi di concorsi indetti dalle amministrazioni 
pubbliche”; 

VISTI: 

• lo Statuto comunale; 
• il vigente Regolamento comunale recante l'Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 
• le norme regolamentari vigenti di disciplina dei concorsi e delle altre procedure di 

assunzione di personale; 
• il D.Lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii.; 
• il D.Lgs. n. 267/2000 e ss.mm.ii.; 
• i CC.CC.NN.LL. Comparto Regioni - Autonomie Locali; 
• il Decreto sindacale di conferimento alla sottoscritta delle funzioni dirigenziali n. 50  del  

30/11/2015; 

      DETERMINA 

 

Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo. 

 

1. DI NOMINARE la Commissione giudicatrice della Selezione in parola come di seguito: 

• Presidente – Cap. dott. Sebastiano Picone – Responsabile del Settore V – Polizia locale; 



• Componente – ing. Elio Frabotta  –  Responsabile del Settore IV; 
• Componente – dott.ssa Lucia Giancola – Istruttore Direttivo – Cat. D, presso il Settore II, 

con funzioni verbalizzanti; 
 

2. DI DARE ATTO che la presente non comporta assunzione di impegno di spesa a carico del 
Bilancio dell’Ente;  
 
3. DI DISPORRE la pubblicazione della presente all’Albo pretorio on line e nella Sezione 
Amministrazione trasparente/Bandi di concorso.   

 
.  

 

 

 

 



Castel di Sangro, lì 17/12/2018

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio On-Line sul sito 
istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi, a norma dell’art.32, comma 1, della 
Legge 18/06/2009, n.69.

F.to  Davide D'ALOISIO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

 Marisa D'AMICO

IL SEGRETARIO GENERALE

Per copia conforme all’originale

Castel di Sangro, lì 17/12/2018


